UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA

COORDENAÇÃO DE ENGENHARIA FLORESTAL

HOMOLOGAÇÃO DE CHAPA DE COORDENADOR(A) E VICE-COORDENADOR(A)

O Presidente da Comissão Eleitoral, nomeada por indicação do Colegiado do Curso de

Bacharelado em Engenharia Florestal, no uso das atribuições de acordo com o artigo 10 da

Resolução n.º 091 de 17 de outubro de 2012, DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DA

CANDIDATURA DO CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA FLORESTAL.

1 – CHAPA HOMOLOGADA:

Coordenadora: Profa. Dra. Patrícia Gomes Ribeiro Amorim

Vice-coordenador: Prof. Dr. Felippe Coelho de Souza

Registre-se,

Publique-se, e

Cumpra-se.

Rio Branco-AC, 30 de outubro de 2018.

ORIGINAL ASSINADO

ZENOBIO ABEL GOUVÊA PERELLI DA GAMA E SILVA

CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA FLORESTAL

PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL